
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Kalendář akcí v Železnohorském regionu duben 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

2.2.–

25.5.2019  

Beatová a rocková 

hudba na Přeloučsku 

v letech 1964–1989 

Přelouč, 

Masarykovo nám., 

budova KICMP 

Výstava. Slavnostní otevření výstavy v sobotu 2. 2. 

2019 v 17.00 hod., vstup zdarma. 

26.3.–

4.4.2019 

  

Výstava – ZUŠ 

Heřmanův Městec – 

výtvarný obor 

Městská galerie 

Třemošnice 

 

Výstavu s názvem Výlet do minulosti zahájíme 

vernisáží v pondělí 25. 3. v 16.00 hodin. 

 

30.3.–

28.4.2019 
16.00 

Vernisáž výstavy 

fotografií 
Zámek Nasavrky 

Výstava potrvá do 28.4., otevřeno o víkendech 13.00–

16.00, ve všední dny 8.30–16.30. 

3.4.2019 7.10 Údolí Doubravy – výlet Heřmanův Městec 
Odjezd z autobusového nádraží v H. M. 

v 7.10, pěšky 10 km. Návrat do 16.00.  

5.4.2019  Modroběh Seč, hřiště u bytovek 
V případě nepříznivého počasí bude akce přesunuta na 

jiný termín. 

5.4.2019 

  

19.00 Zítra to roztočíme, 

Jaroušku 

Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Divadelní představení. 

5.4.2019 19.00 Divadelní pohádka  

O malé hastrmance 

KD Třemošnice Třemošničtí ochotníci vás zvou do divadla na pohádku 

plnou písniček. 

5.4.–

7.4.2019 
  

Chovatelská přehlídka 

trofejí 

Hotel Šustr 

Nasavrky 

V pátek 5. dubna 16.00–20.00 bude zahájena 

Chovatelská přehlídka trofejí okresu Chrudim s 

výstavou trofejí, prezentací státního podniku Lesy 

České republiky, naučně-doprovodným programem 

pro děti a laserovou střelnicí. 6. a 7. 4. bude přehlídka 

otevřena od 9.00–17.00. 

6.4.2019 9.00 Výlet za poznáním Třemošnice 

Městská knihovna vás zve na jarní výlet za poznáním, 

zájemci se mohou hlásit v knihovně, odjezd v 9 hodin 

z autobusového nádraží. 

6.4.2019 11.00 
Jarní Chrudimka pod 

Sečí 
Seč-Mezisvětí 

Vodácký sjezd. Splavné na Sjezd Chrudimky 2019 je 

50 Kč na celý den. Mládež do 15 let má splavné 

zdarma. Bližší informace: 607 526 167 nebo Franta-

Bobr@seznam.cz 

6.4.2019 

 

16.00 

 

Fotbal – Tlapnet 

krajský přebor/jaro 

2019 

Stadion Třemošnice 

 

SK Třemošnice – SKP Slovan Moravská Třebová. 

 

7.4.2019 

 

14.00 

 

5. ročník ronovského 

skořápkovníku 

Náměstí Ronov nad 

Doubravou 

Doneste si vlastní malovaná vajíčka nebo využijte k 

tvorbě velikonoční dílničku přímo na místě. 

8.4.–

3.5.2019 

 

19.00 

 

Sbírka pro Diakonii 

Broumov 

 

Městská knihovna 

Třemošnice 

 

Městská knihovna vyhlašuje sbírku oblečení, lůžkovin, 

záclon, závěsů, vlny, dek, nádobí, hygienických potřeb 

apod. Nevybíráme věci špinavé, obnošené boty a 

nefunkční elektrospotřebiče. Věci noste v pytlích nebo 

krabicích. 

9.–

30.4.2019 

  

Výstava výtvarných 

prací žáků škol regionu 

Železné hory 

Městská galerie 

Třemošnice 

Rozesmátý svět – Kulturní komise a ZŠ Třemošnice 

připravila výstavu dětských prací. 8. 4. v 16 hodin 

zahájíme výstavu vernisáží. 

10.4.2019 10.00 
Návštěva wellness 

v Pardubicích 
Heřmanův Městec 

Odjezd z nám. Míru v H. M. v 9.00, cena 140 

Kč/2 hod.  

12.4.2019 17.00 
Jak se čerti ženili  Sokolovna 

Heřmanův Městec 

Divadelní představení. 

 

12.4.2019 19.00 
Ivo Jahelka a Miroslav 

Paleček 

Kino Heřmanův 

Městec 
Koncert. 

12.–

14.4.2019 
 

 

Ostrava – Vítkovice 

výlet 
Heřmanův Městec 

Odjezd v 8.25 z vlakového nádraží v H. M. 

Možnost individuální dopravy a potvrzení 

Ivaně Krbcové. Sraz v Ostravě v 11.30. Účast 

potvrďte do 5. dubna na telefon 723 152 866.  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-zus-hermanuv-mestec-vytvarny-obor-1031_780cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-zus-hermanuv-mestec-vytvarny-obor-1031_780cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-zus-hermanuv-mestec-vytvarny-obor-1031_780cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-zus-hermanuv-mestec-vytvarny-obor-1031_780cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-zus-hermanuv-mestec-vytvarny-obor-1031_780cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-zus-hermanuv-mestec-vytvarny-obor-1031_780cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-pohadka-o-male-hastrmance-995_748cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-pohadka-o-male-hastrmance-995_748cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-pohadka-o-male-hastrmance-995_748cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/divadelni-pohadka-o-male-hastrmance-995_748cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vylet-za-poznanim-1014_767cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vylet-za-poznanim-1014_767cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fotbal-tlapnet-krajsky-prebor-jaro-2019-998_751cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fotbal-tlapnet-krajsky-prebor-jaro-2019-998_751cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fotbal-tlapnet-krajsky-prebor-jaro-2019-998_751cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fotbal-tlapnet-krajsky-prebor-jaro-2019-998_751cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fotbal-tlapnet-krajsky-prebor-jaro-2019-998_751cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/fotbal-tlapnet-krajsky-prebor-jaro-2019-998_751cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/5-rocnik-ronovskeho-skorapkovniku-1032_781cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/5-rocnik-ronovskeho-skorapkovniku-1032_781cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/5-rocnik-ronovskeho-skorapkovniku-1032_781cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/5-rocnik-ronovskeho-skorapkovniku-1032_781cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sbirka-pro-diakonii-broumov-1021_771cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sbirka-pro-diakonii-broumov-1021_771cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sbirka-pro-diakonii-broumov-1021_771cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/sbirka-pro-diakonii-broumov-1021_771cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-vytvarnych-praci-zaku-skol-regionu-zelezne-hory-1029_778cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-vytvarnych-praci-zaku-skol-regionu-zelezne-hory-1029_778cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-vytvarnych-praci-zaku-skol-regionu-zelezne-hory-1029_778cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-vytvarnych-praci-zaku-skol-regionu-zelezne-hory-1029_778cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-vytvarnych-praci-zaku-skol-regionu-zelezne-hory-1029_778cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/vystava-vytvarnych-praci-zaku-skol-regionu-zelezne-hory-1029_778cs.html


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

13.4.2019 10.00 

 

 

Turistický výlet Třemošnice 

Poznáváme Železné hory – sraz v 

Kameničkách za Hlinskem na parkovišti u 

hasičárny v 10 hodin. Trasa: Kameničky – 

Svratouch – Chlumětín – Kamenicky,  

cca 11 km. 

13.4.2019 
10.00–

16.00 
Keltská kuchyně 

Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Ochutnejte jarní speciality keltské kuchyně. Naučte se, 

jak uvařit bylinkovou polévku, upéct chléb nebo třeba 

medové koláčky. Poznejte dnes již prakticky neznámé 

pokrmy. 

13.4.2019 13.00 
Velikonoční turnaj ve 

stolním tenise 
Seč, tělocvična ZŠ 

Pro neregistrované hráče s trvalým pobytem v Seči a 

okolí. Čtyřhry v kategorii 15 let a výše. Startovné 100,- 

Kč. Malé občerstvení a ceny pro každého hráče. 

13.4.2019 

 

20.00 

 

Sto zvířat 

 

Seč, kulturní dům 

 

Hudební produkce. Předprodej vstupenek v TIC Seč za 

220,- Kč, cena na místě 250,- Kč. 

14.4.2019 

 

16.00 

 

Smrt a pohřbívání 

v židovské tradici 

Synagoga Heřmanův 

Městec 

Přednáška + prohlídka hřbitova. 

 

14.4.2019 18.00 
Ztišení před 

Velikonocemi 

evangelický kostel 

Hradiště u Nasavrk 
Pěvecký sbor zazpívá Truvérskou mši Petra Ebena.  

15.4.2019 

 

18.00 

 

Pavel Haas Quartet  

 

Synagoga Heřmanův 

Městec 

Externí koncert 41. ročníku Pardubického hudebního 

jara.  

17.4.2019 19.00 

FRANTIŠEK 

NEDVĚD s 

kapelou TIE BREAK 

Kino Přelouč Vstupné: 250,- / 230,-Kč 

18.4.2019 
14.00–

15.00 
Pétanque 

Před sokolovnou 

Heřmanův Městec 
Pojďme udělat něco pro své zdraví. 
 

19.4.2019 10.00 
Vítáme jaro na kole – 

cyklovýlet 
Heřmanův Městec 

Cyklovýlet v okolí Bohdanče, celkem 40 km. Sraz 

v 10.00 u kapličky u vlakového přejezdu. 

19.4.2019 
13.00–

15.00 
Malování kraslic Hrad Lichnice 

Přijďte si v pátek zkusit namalovat kraslice voskem. 

Na hradě vás bude čekat kastelánka Ivana Matyková. 

Vyfouknuté vajíčko si vezměte s sebou.  

20.4.2019  Pletení pomlázky Hrad Lichnice 
Na Lichnici si můžete pod dozorem uplést svoji 

pomlázku na oslavu Velikonoc a zasadit svoji vrbu. 

20.4.2019  Motokros Kubíkovy Duby 
Zahájení závodní sezóny – 1. závod letošního seriálu 

SMS motokrosu Pardubice.  

20.4.2019 14.30 Pletení pomlázek 
za Sokolovnou 

Nasavrky 

Tradiční společné pletení pomlázek pro děti, tatínky a 

dědečky. 

20.4.2019 21.00 Keks Seč, kulturní dům 
Rocková legenda v Seči. Předprodej vstupenek v TIC 

Seč. 

21.4.2019 12.00 
Velikonoční jarmark a 

koncert 

Seč, nám. Prof. Č. 

Strouhala 

Tradiční jarmark. Od 16.00 hod. koncert dětského 

pěveckého sboru při ZŠ Seč v kostele sv. Vavřince. 

Hudební doprovod: Jiří Beran (kytara), Eva Pilařová 

(violoncello), Jitka Klaudová (klavír). 

23.4.2019 

 

 

18.00 

 

 

Přednáška moře, 

tundra i nerostná 

pokladnice 

 

Přelouč, 

přednáškový sál 

KICMP Masarykovo 

nám. 

Vyprávění o geologické minulosti a nerostném 

bohatství okolí Přelouče, přednáší Ing. Jan Šura, 

vstupné: 40,-Kč 

 

23.4.2019 

 

19.00 

 

Hledání ztraceného 

ráje 

Kino Přelouč 

 

Divadelní komedie, účinkují: Zdeněk Podhůrský a 

Ivana Jirešová, vstupné: 190,-/160,-Kč 

26.4.2019 

 

18.00 

 

Krása barokních 

varhan a trubky 

Kostel sv. Jakuba 

Staršího v Přelouči 

Vstupné: 200,- Kč 

 

26.–

28.4.2019 
  

Dobrovolníci pomáhají 

Zemi Keltů 

Keltský 

archeoskanzen 

Nasavrky 

Chcete pomoci stavět keltské město? Zkusit si práci se 

dřevem, kamenem nebo hlínou? Přijeďte a užijte si 

bezva víkend, získejte nové dovednosti a poznejte 

nové přátele. Více informací na www.zemekeltu.cz 

27.4.2019 8.25 
Podruhé přes Klopoty 

do Ústí nad Orlicí 
Heřmanův Městec 

Odjezd z vlakového nádraží v H. M. v 8.25, 

pěšky 14 km. Návrat do 19.00.  

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

27.4.2019 20.00 Alkehol + Promile  
Sokolovna 

Heřmanův Městec 
Taneční zábava. 

28.4.2019 8.30 Ptačí neděle  
rybník Hluboký, 

Libáň 

ZO ČSOP Nasavrky a Myslivecké sdružení 

Podlíšťany-Ochoz připravilo pozorování a 

kroužkování ptáků v okolí rybníků a pro děti soutěže s 

přírodovědnou tématikou. 

29.4.2019 
10.00–

13.00 

Výstava soutěžních 

dortů 

Včelařské učiliště 

Nasavrky 

Přijďte si prohlédnout soutěžní dorty amatérských 

cukrářek. 

29.4.–

12.5.2019 
11.00 

Výstava žákovských 

prací 
Zámek Nasavrky 

Výtvarný obor ZUŠ Slatiňany s nasavrckou pobočkou 

připravil výstavu žákovských prací. Vernisáž proběhne 

v pondělí 29.4. v 16.30. Otevřeno je o víkendech 

13.00–16.00, ve všední dny 8.30–16.30. 

30.4.2019 večer Pálení čarodějnic 

Nasavrky, Lukavice, 

Miřetice, Horní 

Bradlo … 

  

30.4.2019 18.00 Čarodějnice Třemošnice 

I v letošním roce se sejdeme v 18 hodin se Čtyřlístek 

na náměstí užít si čarodějnický podvečer a pak 

dojdeme lampionovým průvodem k ohni, kde budou 

hasiči prodávat buřty. 

30.4.2019 18.00 Čarodějnice na zámku Zámek Choltice 
Staročeské pálení čarodějnic s bohatým doprovodným 

programem. 

30.4.2019 19.00 
Tradiční pálení 

čarodějnic pod parkem 
Přelouč 

19.00 sraz účastníků před Gymnáziem, 19.15 

lampionový průvod městem za doprovodu Kosinovy 

dechovky, 20.00 rej čarodějnic pod parkem, 20.15 

zapálení ohně, 20.15–23.00 živá hudba.  

Občerstvení zajištěno, uzenina na opékání pro děti 

zdarma. 

Zdroj: členové, partneři, Infocentra MAS Železnohorský region, 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz


Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 
__________________________________________________________________________________ 

Informační centra regionu 

TIC Heřmanův Městec   IC Přelouč   IC Nasavrky   IC Seč   IC Třemošnice 
Nám Míru 288          Masarykovo n. 26 Náměstí, Zámek 1 Chrudimská 94 1. Máje 

tel. 469 625 147           466 094 155  469 677 566  469 676 900  469 611 135 
infocentrum@mesto-hm.cz         kic@ksmp.cz  ic-nasavrky@ckmacek.cz  info@mestosec.cz    ic@tremosnice.cz  

Akce v okolí Železnohorského regionu – duben 2019 

termín 

konání 

čas 

konání 
název akce  místo konání popis/detailní informace o akci 

6. a 7. 4. 

2019 

10.00, 

12.00, 

14.00, 

16.00  

INITIUM – 

KUTNOHORSKÉ 

CHRÁMY ZAHAJUJÍ 

HLAVNÍ TURISTICKOU 

SEZÓNU 

 

Kutná Hora, 

chrám sv. 

Barbory 

Hlavní turistickou sezónu zahájíme v chrámu 

komentovanými prohlídkami zdarma. Obyvatelé 

Kutné Hory mají zdarma i vstup do chrámu. Ostatní 

návštěvníci platí běžné vstupné. Místa ve skupině si 

můžete rezervovat v Infocentru u chrámu sv. Barbory 

nebo na webu. 

14.–

22.2019 
 

 

 

Velikonoce ve Vlašském 

dvoře 

 

 

Kutná Hora, 

Vlašský dvůr 

Zveme Vás na kreativní dílničku do mincovny 

Vlašského dvora. Každý den na Vás bude čekat 

malování vajíček. Začínáme květnou nedělí skrze 

modré pondělí, žluté úterý... Kdo přijde ten den 

oblečen v dané barvičce, či tematicky, má snížené 

vstupné do Královské mincovny. Kreativní dílnička je 

zdarma během klasické prohlídky. 

16.4.2019 
16.00–

22.00 
Noc mladých výzkumníků 

Pardubice 

ABC Klubu na 

Olšinkách 

Čekají Vás chemické pokusy, zdraví nadevše, 

restaurátorské techniky, ekonomické kvízy, logistické 

hry, matematika jako zábava, virtuální realita, IT, 

historické záhady, hvězdárna. 

19.–

22.4.2019 
 Sedlecká pouť 

Kutná Hora-

Sedlec 

Jedna z největších a nejoblíbenějších poutí v ČR s 

dlouholetou tradicí, doprovázená velkým počtem 

zábavních atrakcí a stánky dobrého jídla a pití. 

19.–

22.4.2019 
 Velikonoční prohlídky Zámek Žleby 

Během sváteční prohlídky s velikonočně laděným 

vyprávěním čekají na milovníky netradičních 

prohlídek slavnostně vyzdobené honosné interiéry 

prvního zámeckého okruhu. Kromě vyprávění o 

tradičních jarních zvyklostech se můžete těšit na 

ochutnávku v zámecké kuchyni, neotřelé jarní 

dekorace a zpestření v podobě bytostí z dávných časů, 

které potěší malé i velké návštěvníky. Velikonoční 

prohlídky letošní rok NEdoprovodí jarmark v areálu 

zámku. 

20.–

21.4.2019 

 Velikonoce na Kačině Zámek Kačina  Velikonoce na Kačině, aneb vítání jara na zámku. Po 

dlouhé zimě přichází nejvýznamnější křesťanský 

svátek – Velikonoce. Období bohaté na lidové tradice, 

které si společně připomeneme. V sobotu i v neděli se 

můžete těšit na speciální prohlídky zámku, výstavu 

tradičních velikonočních symbolů a dílničky pro 

veřejnost (zvykoslovné pečení, malování kraslic a 

ptáčci z přírodnin). Více informací na 

www.nzm.cz/kacina nebo facebook Kačina – zámek a 

muzeum. 

30.4.2019 14.00 Kuthonohrský majáles Kutná Hora, 

nádvoří 

Vlašského dvora 

Připraven je průvod v maskách (čarodějnických i 

jarních), do kterého bychom vás, kutnohorské občany, 

rádi přizvali. Těšit se můžete na kulturní program 

sestavený z pěveckého a tanečního vystoupení 

kutnohorských dětí, zábavné prohlídky mincovny, 

hledání pokladu pana Filipa i drobné občerstvení 

vašich chuťových pohárků. Kutnohorský majáles 

zakončí kapela Sendwitch, složená z mladých kluků, 

kterým není Kutná Hora cizí. 

Zdroj: Infocentrum Kutná Hora, Infocentrum Nasavrky, Infocentrum Třemošnice MAS Železnohorský region, 2019 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:infocentrum@mesto-hm.cz
mailto:kic@ksmp.cz
mailto:ic-nasavrky@ckmacek.cz
mailto:info@mestosec.cz
mailto:ic@tremosnice.cz
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/velikonocni-prohlidky-1033_782cs.html
https://www.tremosnice.cz/volny-cas/kalendar-akci/velikonocni-prohlidky-1033_782cs.html

